



**ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ**  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 15 декабря 2016 года

№ 465

г. Чита

**О внесении изменений в Перечень основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2016 году, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 05 февраля 2016 года № 59**

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края **постановляет:**

внести в Перечень основных социально значимых для Забайкальского края мероприятий, проводимых в 2016 году, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 05 февраля 2016 года № 59 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 28 апреля 2016 года № 176, от 02 августа 2016 года № 338, от 22 августа 2016 года № 354, от 03 ноября 2016 года № 423, от 02 декабря 2016 года № 442), следующие изменения:

1) в разделе «Организатор: Министерство культуры Забайкальского края»:

а) в графе 4 строки 26<sup>1</sup> цифры «34,5» заменить цифрами «30,0»;

б) в графе 4 строки «Итого» цифры «7071,0» заменить цифрами «7066,5»;

2) в разделе «Организатор: Министерство образования, науки и молодежной политики Забайкальского края»:

а) строку 33 признать утратившей силу;

б) в графе 4 строки 40 цифры «300,0» заменить цифрами «100,0»;

в) дополнить строкой 40<sup>1</sup> следующего содержания:

«

40 <sup>1</sup>	Участие в финале Всероссийского молодежного фестиваля патриотической песни «Я люблю тебя, Россия!» (г. Москва)	декабрь	35,0
-----------------	--	---------	------

»;

г) в графе 4 строки «Итого» цифры «1858,40» заменить цифрами «1593,4»;

3) в разделе «Организатор: Министерство физической культуры и спорта Забайкальского края»:

а) дополнить строкой 48<sup>1</sup> следующего содержания:

«

48 <sup>1</sup>	Участие представителя Забайкальского края в Олимпийском собрании Олимпийского комитета России (г. Москва)	декабрь	40,0
-----------------	---	---------	------

»;

б) в графе 4 строки «Итого» цифры «800,0» заменить цифрами «840,0»;

4) в разделе «Организаторы: Администрация Губернатора Забайкальского края, Департамент управления делами Губернатора Забайкальского края»:

а) строку 52 признать утратившей силу;

б) в графе 4 строки «Итого» цифры «1017» заменить цифрами «717,0»;

5) раздел «Организатор: Департамент туризма Забайкальского края» признать утратившим силу;

6) строку 60 «Непредвиденные расходы» признать утратившей силу;

7) в графе 4 строки «ВСЕГО» цифры «13892,0» заменить цифрами «12937,9».

Исполняющий обязанности председателя  
Правительства Забайкальского края



А.С.Кулаков